
Získejte markýzu AMZ Komfort jen za 1 Kč  
ke každému střešnímu oknu FAKRO s trojsklem.

Maximální komfort s úsporou 
až 28 000 Kč!

Akční nabídka platí pouze pro nákupy 
od  1. 5. do 31. 7. 2025.

8x lepší OCHRANA  
PŘED HORKEM jen za 1 Kč!

MĚJTE HORKO
POD KONTROLOU!



Markýza AMZ Komfort  
pro střešní okna FAKRO

Zastaví horko
a propustí světlo!

materiál  
materiál  

s 10% 
s 10% 

průsvitem
průsvitem

látka
089 látka

090



Jak mi markýzu doručíte?

Jaká okna FAKRO si mám vybrat, aby byla 
markýza moje? A kde je koupím?

A jak se o markýzu přihlásím?

Stačí splnit 2 jednoduché kroky!

 Kupte střešní okno FAKRO s trojsklem.
 Termín nákupu: 1. 5. – 31. 7. 2025

      (rozhoduje datum vystavení faktury)

 Vyplňte přihlašovací formulář.
 Termín registrace: do 31. 8. 2025

Markýza AMZ Komfort  
pro střešní okna FAKRO

Jak získám markýzu AMZ Komfort za 1 Kč?

Akce platí na všechna střešní okna 
FAKRO s trojsklem, tedy se super ener-
geticky úsporným zasklením U4, U5, U6; 
bezpečnostním zasklením P5; zasklením 
proti hluku R3; energeticky úsporným 
trojsklem P50 (okna řady GREENVIEW).

Okna zakoupíte u autorizovaných prodejců 
/ realizačních firem (jejich seznam najdete 
na našem webu) nebo v e-shopu FAKRO  
(shop.fakro.cz).

Každý účastník akce může získat 
max 6 kusů markýzy AMZ Komfort za 1 Kč.

Naskenujte QR kód,
přečtěte si pravidla
a přihlaste se!

Nezapomeňte!
Nakupujte do 31. 7. 2025 a o svou 
markýzu si řekněte kdykoli do 31. 8. 2025!

Kurýr Vám ji doveze až domů!
Jakmile ověříme Vaši přihlášku, pošleme 
Vám markýzu na dobírku za 1 Kč. 



DŮVODŮ, PROČ SE NEOBEJDETE BEZ  

Efektivně zastíní interiér – omezuje sluneční paprsky, 

ale zároveň propouští dostatek světla (10% průsvitnost).

Jednoduchá a rychlá montáž - instalace zevnitř  

místnosti během pár minut.

Méně hluku při dešti – zatažená tlumí zvuk dešťových 

kapek dopadajících na okno.

Nejlepší ochrana před horkem (poměr výkon/cena) 
– udržuje příjemné klima a snižuje přehřívání interiéru.

Chrání před UV zářením – snižuje škodlivé účinky 

slunce na váš interiér i zdraví.UV

Ideální pro práci u počítače – minimalizuje odlesky  

a zlepšuje komfort při práci.

Odolná proti povětrnostním vlivům – kvalitní materiál 

zajišťuje dlouhou životnost.

Pouze teď – jen za 1 Kč! – jedinečná šance získat 

maximální komfort téměř zadarmo!

8 markýzy AMZ Komfort

až 8× účinnější ochrana před nahříváním 
ve srovnání s vnitřní zatemňující roletou!

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO 
s produkty FAKRO!

Pomůžeme Vám  
užít si léto v komfortu!


